III Torneo Villarfocchiardo
Arc. Iuvenilia (R0801051)
Villarfocchiardo, Dal 03-05-2008 al 04-05-2008
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 19D ZORZETTO Andrea 01 01037 A.S.D. Gruppo Arcieri Marengo 359/ 1 332/ 1 691 89 41
2 19A GHIOTTI Stefano 01 01066 Iuvenilia 358/ 2 315/ 2 673 84 28
3 19B AMENDOLIA Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 320/ 3 288/ 3 608 56 20
4 18D DEJANAZ Ezio 02 02007 ASD Comp Augusta Praetoria 317/ 4 286/ 4 603 57 24
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 17B BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 329/ 2 315/ 1 644 69 31
2 19C BARALE Laura 02 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 329/ 1 310/ 2 639 67 29
3 17A POLLO Alessandra 02 02007 ASD Comp Augusta Praetoria 285/ 3 250/ 3 535 37 10
4 16B GALLARATE Patrizia 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 271/ 4 244/ 4 515 40 10
5 14D FERRARIO Elena 04 01066 Iuvenilia 203/ 5 202/ 5 405 19 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 16A DE AGAZIO Ugo 01 02007 ASD Comp Augusta Praetoria 326/ 1 304/ 1 630 66 24
2 18A ANCONELLI Roberto 02 01068 A.S.D. -  G.A.M. 317/ 2 294/ 3 611 56 19
3 18B BRANGETTO Pierluigi 01 01069 A.S.D.Arcieri Conte Rosso 302/ 3 304/ 2 606 56 20
4 18C MORELLO Enrico 03 01073 Sporting Druento 282/ 4 272/ 4 554 46 14
5 16C GHERLONE Vincenzo 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 274/ 5 244/ 5 518 28 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 10B BATTAINI Daniel 02 01066 Iuvenilia 323/ 1 294/ 1 617 58 24
2 14C MENDOLA Riccardo 03 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 305/ 2 287/ 2 592 49 15
3 10A MARRA Emanuele 03 01073 Sporting Druento 283/ 3 284/ 3 567 48 18
4 14B FERA Alex 01066 Iuvenilia 233/ 4 223/ 4 456 20 9
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 17C ROLLE Stefania 01 01066 Iuvenilia 322/ 1 301/ 1 623 62 28
2 14A DOMINICI Sara 02 01066 Iuvenilia 244/ 2 257/ 2 501 34 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 03C MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 369/ 1 347/ 1 716 101 46
2 03D BENOTTO Matteo 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 310/ 5 317/ 2 627 59 23
3 02B RIZZO Alessandro 03 01066 Iuvenilia 319/ 4 304/ 3 623 56 22
4 03A CANEVA Andrea 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 324/ 3 287/ 4 611 60 21
5 04B RUGGIERO Gianluca 03 01066 Iuvenilia 324/ 2 278/ 5 602 63 27
6 10C DEMICHELIS Davide 03 01001 Arcieri Alpignano 290/ 6 236/ 6 526 50 8
7 03B PILLONI Ivan 01066 Iuvenilia 217/ 7 209/ 7 426 19 2
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 04A BAJNO Francesca 01 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 317/ 1 299/ 1 616 58 25
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 02C VIECELI Mattia 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 346/ 1 343/ 1 689 91 47
2 04C CRACIUN Vasile Catalin 03 01066 Iuvenilia 240/ 3 249/ 2 489 33 15
3 02D MONTICONE Marco 03 01066 Iuvenilia 262/ 2 208/ 3 470 28 10
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20080504.1606
III Torneo Villarfocchiardo
Arc. Iuvenilia (R0801051)
Villarfocchiardo, Dal 03-05-2008 al 04-05-2008
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
4 11B VENDITTI Lorenzo 01066 Iuvenilia  86/ 4  49/ 4 135 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 02A SOGARO Giulia 02 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 287/ 1 255/ 1 542 46 17
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 01C VIECELI Andrea 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 289/ 1 273/ 1 562 48 13
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 01B CRACIUN Diana Catalina 04 01066 Iuvenilia 276/ 1 249/ 1 525 44 17
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 23C ABAGNALE Giuseppe Marco 01 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 388/ 1 370/ 3 758 117 64
2 23A CAREGGIO Mattia 01 01066 Iuvenilia 382/ 2 372/ 2 754 118 62
3 20B VEZIAGA Andrea 01 02001 A.S.D. ARCIERI PRINCE THOMAS I 373/ 3 372/ 1 745 118 56
4 23B SCOLLO Paolo 01 01073 Sporting Druento 353/ 4 338/ 4 691 93 35
5 20A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 352/ 5 329/ 7 681 89 34
6 20C BIANCHI Umberto 02 01066 Iuvenilia 346/ 6 332/ 5 678 74 33
7 22D DI GIOVANNI Marco 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 342/ 8 329/ 6 671 79 36
8 15C DALLA ZONCA Paolo 01 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 344/ 7 326/ 8 670 79 30
9 15B CANTELMI Marcello 03 01066 Iuvenilia 319/ 9 311/ 9 630 67 23
10 22A DOMINICI Stefano 02 01066 Iuvenilia 318/10 310/10 628 70 23
11 21A CRACIUN Mircea 04 01066 Iuvenilia 302/11 281/11 583 49 15
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 22B PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 364/ 2 357/ 1 721 108 43
2 24A SCARZELLA Fiammetta 02 01066 Iuvenilia 373/ 1 335/ 2 708 98 45
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 24B PASINO Marino 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 386/ 1 366/ 1 752 116 62
2 23D COPPA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 346/ 2 343/ 2 689 83 39
3 21D MADDALENO Luigi 03 01066 Iuvenilia   0/ 0 283/ 3 283 21 6
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 21C BONATO Veneranda 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 366/ 1 336/ 1 702 93 42
2 15A GARZONI Maria Matilde 01 03030 Arc. Villa Serra 358/ 2 330/ 2 688 90 35
3 21B TIKKA Sirkka 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 341/ 3 319/ 3 660 78 36
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 22C FANTI Luca 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 377/ 1 369/ 1 746 112 60
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20080504.1606
III Torneo Villarfocchiardo
Arc. Iuvenilia (R0801051)
Villarfocchiardo, Dal 03-05-2008 al 04-05-2008
1 24C MONTICONE Giulia 03 01066 Iuvenilia 253/ 1 241/ 1 494 28 11
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 11A LUCIANO Giuseppe 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 326/ 1 279/ 2 605 60 26
2 12D VIECELI Paolo 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 308/ 2 288/ 1 596 54 28
3 12B SCUTTARI Emilio 02 02007 ASD Comp Augusta Praetoria 301/ 3 265/ 3 566 47 9
4 07A TODESCO Lino 03 01001 Arcieri Alpignano 258/ 4 207/ 4 465 31 12
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 11D CRACIUN Ana Ioana 01 01066 Iuvenilia 264/ 3 263/ 1 527 42 11
2 09C COMINO Giuliana 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 276/ 1 235/ 2 511 32 15
3 08B BERTOLOTTO Cristina 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 265/ 2 208/ 3 473 28 7
4 08C BOTTA Susanna 03 01066 Iuvenilia 239/ 4 198/ 4 437 22 6
5 08D BACCOLINI Cristina 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 224/ 5 172/ 5 396 27 7
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 06A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 355/ 1 342/ 1 697 87 39
2 12A IACCARINO Vincenzo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 304/ 4 268/ 2 572 55 14
3 06D RIPOLI Rinaldo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 314/ 2 256/ 4 570 51 20
4 07B CASALE Carlo Giovanni 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 307/ 3 261/ 3 568 42 13
5 13C PRATO Corrado 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 302/ 5 250/ 6 552 44 14
6 04D COLOMBO Paolo 02 01055 ASD Arcieri dell\\\'Elice 294/ 6 254/ 5 548 44 19
7 13A GOTELLI Roberto 03 03030 Arc. Villa Serra 292/ 7 240/ 8 532 40 17
8 07C MORANO Claudio 03 01066 Iuvenilia 284/ 8 243/ 7 527 44 9
9 06C CAREGGIO Franco 03 01066 Iuvenilia 279/ 9 237/ 9 516 37 12
10 06B GALLA\' Pietro 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 261/10 194/10 455 27 4
11 11C SOLATO Antonio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 220/11 143/11 363 14 7
12 07D PRETE Umberto 04 01066 Iuvenilia 172/12 112/12 284 8 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 09D ZANIBELLATO Franca 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 263/ 1 223/ 1 486 31 9
2 09A CULLINO Anna Maria 02 01066 Iuvenilia 230/ 2 175/ 2 405 20 2
3 09B ANDREIS Alida 03 01057 A.S.D. Tir a la Mira 154/ 3 121/ 3 275 11 1
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 13B IACCARINO Stefano AM 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 302/ 1 266/ 1 568 53 16
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 08A BRUNATTO Marta 04 01066 Iuvenilia 244/ 1 204/ 1 448 29 11
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 01A FERRARIS Paolo 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 232/ 1 168/ 1 400 23 6
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20080504.1606